
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 3 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

  

Poznań, dnia 12 października 2023 roku   

Oznaczenie sprawy: TP – 110/23 

 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie  podstawowym na  

Dostawę artykułów biurowych w podziale na 10 części 

  

 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku, pozycja 1605) przekazuję 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Data i godzina otwarcia ofert: 12 października 2023 roku,  godz. 10:00 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: 12 października 2023 roku do godziny 09:00 zostały złożone 

następujące oferty: 

Numer i nazwa 

części 

Kwota 

przeznaczona 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Część nr 1: Artykuły 
biurowe  

159 042,04 zł RODAN Sp. z o.o., Siedziba: ul. 

Górecka 17, 60-201 Poznań 

Średnie przedsiębiorstwo 

113 200,00 złotych 

  Firma Handlowo Usługowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka, 

Siedziba: ul. Wodna 18, 62-200 

Gniezno 

Małe przedsiębiorstwo 

134 368,62 złotych 

Część nr 2: Etykiety 
samoprzylepne  

41 590,91 zł RODAN Sp. z o.o., Siedziba: ul. 

Górecka 17, 60-201 Poznań 

Średnie przedsiębiorstwo 

29 300,01 złotych 

  Enter P.H.U. Ewa Taranto 

Siedziba: 93-469 Łódź, Biwakowa 

26A 

Mikroprzedsiębiorstwo 

31 851,34 złotych 

  Firma Handlowo Usługowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka, 

Siedziba: ul. Wodna 18, 62-200 

Gniezno 

Małe przedsiębiorstwo 

39 015,17 złotych 

Część nr 3: Papier 
do drukarek, 
kserokopiarek i 
faksów  

218 023,04 zł RODAN Sp. z o.o., Siedziba: ul. 

Górecka 17, 60-201 Poznań 

Średnie przedsiębiorstwo 

110 900,00 złotych 

  LYRECO POLSKA S.A. 

Siedziba: 

Ul. Sokołowska 33 Sokołów, 05-

806 Komorów 

Duże przedsiębiorstwo 

116 123,82 złotych 

  Firma Handlowo Usługowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka, 

Siedziba: ul. Wodna 18, 62-200 

Gniezno 

Małe przedsiębiorstwo 

1 245 022,76 złotych 

Część nr 4: Baterie 
alkaiczne i 
akumulatorki  

16 944,73 zł KOMERS D.K.KURPIEL SP.J. 

Siedziba: WOLNOŚCI 66, 58-500 

JELENIA GÓRA 

Mikroprzedsiębiorstwo 

17 059,50 złotych 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 2 z 3 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

  

  Firma Handlowo Usługowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka, 

Siedziba: ul. Wodna 18, 62-200 

Gniezno 

Małe przedsiębiorstwo 

13 825,45 złotych 

Część nr 5: Etykiety 
termiczne  

16 384,95 zł Enter P.H.U. Ewa Taranto 

Siedziba: 93-469 Łódź, Biwakowa 

26A 

Mikroprzedsiębiorstwo 

9 633,36 złotych 

  Firma Handlowo Usługowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka, 

Siedziba: ul. Wodna 18, 62-200 

Gniezno 

Małe przedsiębiorstwo 

17 431,62 złotych 

Część nr 6: Płyty i 
akcesoria 
komputerowe  

20 756,25 zł KOMERS D.K.KURPIEL SP.J. 

Siedziba: WOLNOŚCI 66, 58-500 

JELENIA GÓRA 

Mikroprzedsiębiorstwo 

26 318,46 złotych 

  Firma Handlowo Usługowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka, 

Siedziba: ul. Wodna 18, 62-200 

Gniezno 

Małe przedsiębiorstwo 

19 637,07 złotych 

Część nr 7: 
Dozowniki do 
mydła, ZZ oraz 
papieru toaletowego  

4 612,50 zł Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe Gastro Centrum Adam 

Koprowski, Siedziba: Al. 

Poznańska 70a, 64-920 Piła 

Małe przedsiębiorstwo 

4 216,56 złotych 

Część nr 8: 
Uniwersalny 
dozownik ścienny 
do płynów 
dezynfekujących  

18 204,00 zł Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe Gastro Centrum Adam 

Koprowski, Siedziba: Al. 

Poznańska 70a, 64-920 Piła 

Małe przedsiębiorstwo 

15 291,36 złotych 

Część nr 9: Kosze 
plastikowe  

4 797,00 zł Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe Gastro Centrum Adam 

Koprowski, Siedziba: Al. 

Poznańska 70a, 64-920 Piła 

Małe przedsiębiorstwo 

4 450,34 złotych 

  Firma Handlowo Usługowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka, 

Siedziba: ul. Wodna 18, 62-200 

Gniezno 

Małe przedsiębiorstwo 

6 760,33 złotych 

Część nr 10: Kosze 

metalowe  
18 696,00 zł Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe Gastro Centrum Adam 

Koprowski, Siedziba: Al. 

Poznańska 70a, 64-920 Piła 

Małe przedsiębiorstwo 

17 862,75 złotych 

  Firma Handlowo Usługowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka, 

Siedziba: ul. Wodna 18, 62-200 

Gniezno 

Małe przedsiębiorstwo 

32 873,72 złotych 

 

 

 
 

 

 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 3 z 3 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

  

 

 

 


		2023-10-12T09:13:33+0000
	Not specified




